Cârnurs ffiluuictpsl [e [,ugcsllel
ESTADo DO PARAxÁ

REe,ERTMENTo v" t1l
$ o. ,orr.

eteadores Policial Madril/PMB e Roberto Parra/PMDB)

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

Os Vereadores Poücial Madd/PMB' e Roberto ParafPMDB, em
conformidade com o art. 1.22, I do Regimento Interno desta Casa de Leis,
ÍequeÍem a Mesa Diretora, depois de cumpridas as fotmaüdades regimentais,
seja encaminhado expediente ao Podet Executivo Municipal, peÍânte a

Secretaria de Saúde, solicitando:

l, A relação de todos os servidores da Secretala de Saúde que ausentaÍam-se do trabalho
no dia 8 de setembro de 2077 e justificaram a ausência mediante aptesentação de atestado
médico.

2. Â relação de todos os servidores da Sectetaia de Saúde que justificatam ausências ao

trabalho mediante aptesentação de atestado médico no pedodo de junho de 201,6 a julho de

2017.

f Yt"':-t*-(
Policial Madril
Vereador/PMB

Roberto Patta
YereadorfPMDB

I

Justificação

O presente requedmento objetrva verificar a quantidade de faltas justificadas por aptesentação

de atestado médico dos servidores da Secretaria Municipal de Saúde, pois alguns servidores desta
secretaria solicitatam a nossa intermediação junto ao Executivo no intuito de pleitear a possibilidade de

pagamento de vale alimentação aos servidotes da mesma.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone 145 | 3321-8800 - Fax 145 | 3321-8841 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

*&*
)I.*7*

ÇA$#ARÀ

ftecehidr:

É o qrr" Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 16 de Outubro de 2017.

S>^.€!-